
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 11.08.2025

639 Mittweida - Zschöppichen - Krumbach - Ottendorf - Garnsdorf - Chemnitz

TZ

3,52
3,52
3,52
3,52
3,52
3,52

3
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8

7,8
7,8
7,8
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
Mittweida, Sportplatz  ab
Mittweida, Busbahnhof
Mittweida, Markt
Mittweida, Dreiwerdener Weg
Mittweida, Friedhof
Mittweida, Landratsamt
Zschöppichen, Wartehalle
Krumbach
Ottendorf, Wendestelle
Ottendorf, Gärtnerei
Ottendorf, Einm Schulstr
Ottendorf, Abzw Bhfstr
Ottendorf, Oberdorf
Garnsdorf, Wende
Verkehrsbeschränkung
601 nach Auerswalde  ab
Garnsdorf, Sommerbad
Garnsdorf, Kindergarten
Garnsdorf, Mitte
Garnsdorf, Abzw Claußnitz
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
638 von Burgstädt  an
Garnsdorf, B107
Auerswalde, B107
Auerswalde, Sonnenland
Wittgensdorf, Chemnitztalstr
Draisdorf, Ortseingang
Chemnitz, Gh Draisdorf
Chemnitz, Sechsruthen
Chemnitz, Dorfstr
Chemnitz, Glösa
Chemnitz, Dammweg
Chemnitz, Christian-Wehner-Str
Chemnitz, Omnibusbahnhof  an

1

5.02
5.02
5.04
5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.16
5.19
5.22
5.26

3

6.42
6.42
6.44
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.59
7.02
7.06

5

13.42
13.43
13.46
13.47
13.48
13.53
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08

14.15
14.09
14.10
14.11
14.12

13.50 14.00
14.13
14.15
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.30
14.33
14.37

7

14.20
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.36
14.41
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51

14.52
14.53
14.54
14.55

9

15.21
15.22
15.25
15.26
15.27
15.32
15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.47

16.07
15.48
15.49
15.50
15.51

15.50
15.52
15.54
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.09
16.12
16.16

= an Ferientagen = an Schultagen = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden unter: gruppenfahrtenanmeldungen@regiobus.com = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<60-639-D-j24-2-H 60001> 28.07.2025 10:32:32


