

Mittweida - Zschöppichen - Krumbach - Ottendorf - Garnsdorf - Chemnitz



TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag o. Feiertag					
	Fahrtnummer	1	3	5		7	9
	Verkehrsbeschränkung					S	
	Verkehrshinweis	0	0				
	Mittweida, Sportplatz al	b				14.20	
	Mittweida, Busbahnhof			13.42		14.25	15.21
,	Mittweida, Markt			13.43		14.26	15.22
	Mittweida, Dreiwerdener Weg			13.46		14.29	15.25
	Mittweida, Friedhof			13.47		14.30	15.26
	Mittweida, Landratsamt			13.48		14.31	15.27
3	Zschöppichen, Wartehalle			13.53		14.36	15.32
	Krumbach			13.58		14.41	15.37
8	Ottendorf, Wendestelle			14.01		14.44	15.40
8	Ottendorf, Gärtnerei			14.02		14.45	15.41
8	Ottendorf, Einm Schulstr			14.03		14.46	15.42
8	Ottendorf, Abzw Bhfstr			14.04		14.47	15.43
8	Ottendorf, Oberdorf			14.06		14.49	15.45
8	Garnsdorf, Wende			14.08		14.51	15.47
	Verkehrsbeschränkung			S			S
	601 nach Auerswalde a	b		14.15			16.07
8	Garnsdorf, Sommerbad			14.09		14.52	15.48
8	Garnsdorf, Kindergarten			14.10		14.53	15.49
8	Garnsdorf, Mitte			14.11		14.54	15.50
8	Garnsdorf, Abzw Claußnitz			14.12		14.55	15.51
	Verkehrsbeschränkung			S	F		
	Verkehrshinweis	•	3		©		©
	638 von Burgstädt a	n 5.02	6.42	13.50	14.00		15.50
7,8	Garnsdorf, B107	- 5.02	- 6.42	14.13			15.52
7,8	Auerswalde, B107	5.04	6.44	14.15			15.54
7,8	Auerswalde, Sonnenland	5.07	6.47	14.18			15.57
13	Wittgensdorf, Chemnitztalstr	5.08	6.48	14.19			15.58
13	Draisdorf, Ortseingang	5.10	6.50	14.21			16.00
13	Chemnitz, Gh Draisdorf	5.11	6.51	14.22			16.01
	Chemnitz, Sechsruthen	5.12	6.52	14.23			16.02
13	Chemnitz, Dorfstr	5.13	6.53	14.24			16.03
	Chemnitz, Glösa	5.16	6.56	14.27			16.06
13	Chemnitz, Dammweg	5.19	6.59	14.30			16.09
	Chemnitz, Christian-Wehner-Str	5.22	7.02	14.33			16.12
	Chemnitz, Omnibusbahnhof a		7.06	14.37			16.16

F= an Ferientagen S= an Schultagen S= kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden unter: gruppenfahrtenanmeldungen@regiobus.com ▼= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

